
UCHWAŁA NR 48/148/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 36/115/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej na rok 2020 § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie:

„4) wydatki bieżące dotyczące pracowników zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych, w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników i składek od nich 
naliczonych należy wykazać według kalkulacji wynagrodzeń sporządzonej na podstawie 
ostatecznego zatwierdzonego arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2019/2020
(za 12 miesięcy) z uwzględnieniem aktualnych stawek wynagrodzenia; ponadto wydatki 
dotyczące dodatkowego wynagrodzenia rocznego należy wykazać w oparciu 
o przewidywane wykonanie wynagrodzeń w roku 2019.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: D1969C2E-5063-4491-BBDB-CAD077B2917C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dokonuje się w celu zwiększenia realistyczności wyliczeń wydatków bieżących w
jednostkach oświatowych, dotyczących wynagrodzeń pracowników i składek od nich naliczanych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D1969C2E-5063-4491-BBDB-CAD077B2917C. Uchwalony Strona 1




